nicht enthalten.

2 (41ra—43vb) NACHTRAGE ZU DEN STATUTEN AUS DEN JAHREN 1291 B1s 1306 (in Cod. 375
nicht enthalten).
Inc.: Anno domini M°CC°XCI® statwimus ad statutum de apellationibus coaddendo ut
quicumque ... — Expl.: ... Statuimus etiom ut festum beati Gothardi episcopi et confessoris
1II° Idus Mar. cum festo trium leccionum per circariam Babarie et Suevie, Bohemie et
Moravie in ordine nostro celebretur.
(44r—v) leer.

3 (45ra—b) BERICHT UBER DIE ENTSTEHUNG DES PRAMONSTRATENSERORDENS,
Ine.: Anno domini M°C°XIX® sub Romano pontifice domino Pascali ordo Premonstraten-
sis florere cepit ... — Bxpl.: ... que in ipsa ecclesia predicta habentur, confirmata est.

4 (45v) NOTIZ UBER DEN HL. NORBERT.
Ine.: Anno domini M°C°XVIII® famulus Dei Norbertus ne professioni canonice cui ipse et
quotquot cum eo vivere volebant ... — Expl.: ... el aput sanctam Mariam huius ordinis

ecclesiam Partenopolis sepelitur.

5 (45v—46r) AUFZAHLUNG DER KLOSTERGRUNDUNGEN DES PRAMONSTRATENSERORDENS.
Inc.: Anno domini M°I° () fundata est ecclesia Osterhovensis ad (!) duce Bavarie ... —
Expl.: ... Anno domini M°CC°XXX® fundata est ecclesia Omnium Sanctorun.
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Cod. 488 577

6 (46r—v) FORMEL FUR DIE AUFNAHME VON SAECULARES IN DIE ORDENSFRATERNITAT (Druck
teilweise bei Lepaige 36).
Tit.: Ad dandam fraternitatem secularibus. — Inc.: Suscipiat le dominus noster lesus Chri-
stus in consorcium electorum suworum ... — Expl.: ... quo ligati estis auctoritate qua fungor
in nomine patris et filii et spiritus sancti.

7 (46v) NoT1z UBER ORDENSGRUNDUNGEN.
Ine.: Anno domini D° ... (leer) fundatus est ordo Cluniacensis ... — Expl.: ... dnno do-
mini M°CC° incepit ordo fratrum Predicatorum et Minorum.

8 (46v-47r) AUFZAHLUNG DER ZIRKARIEN UND KLOSTER DES PRAMONSTRATENSERORDENS.
Ine.: Circaria Borealis, Sedes kathedraliz Candida Gaza ... - Expl.: ... Circaria Ungarie
[...] Zagrabiensis dyocesis Ybanecia.
(47v) leer.

9 (48ra—54ra) STATUTEN AUS DEM JAHRE 1322 1N 2woLF IKAPITELN (sog. Distinetio quinta)
(Druck: Lepaige 832-839, cap. 1-17).
Ine.: Quoniam post wltimam compilacionem statutorum ordinis que sub quatuwor distine-

tionibus contimentur, multa statuta extravagancia ... — Expl.: ... secundum formam ordinis
providert. Acta hec fuerunt approbata anno domini M°CCC°XXII® sedente capitulo gene-
rali.

10 (5dra—vb) DistiNeTio QUINTA, cap. 19 (Druck: Lepaige 839-840).
Ine.: Cum per vendiciones pensionum el prebendarum ad vitam et obligaciones alias illi-
citas ... — Expl.: ... He constiluciones subscripte tradite sunl et edite sunt per venerabilem
abbatem dominum lohannem Premonstratensem.

11 (54vb) NoTizeEN Aus DEM JAHRE 1605:
Anno ab incarnati verbi ex virginis almae castis visceribus editi MCCCCCCYV renovata sunt
menia prisca que videbantur iamiam ruitura ad ima (wohl auf den Einband zu bezie-
hen).
Tu parce subiectis et comprime superbos.
Ne cede malis sed conbra audentior ifo.
Qui se vineit fortior est quam qui fortissime vineit moenia, nec vir altius ire polest.
Non tibi solum sed patriae.
Aliena mihi quia propria magis cordi sunt.
(55r—v) leer.
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